
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Sportzentrum TSV Steppach e.V.
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

611 0 977 254 9

628 5 977 284 5

613 2 902 263 12

637 4 980 317 5

623 1 940 317 5

601 7 892 322 4

01.00

Differenz: 255 3713 19 5668 1757 40
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

05.09.2009

19.33 Uhr

Bayern
Steppach

14.52 Uhr

930

923

619

586

873

870

942

875612

X

625

Gärtner, Matthias

Kiesewetter, Klaus

Uber, Stefan

Utz, Andreas

613

601

366

349

289

343

GesamtVollAbräumen

X

SKK Mörslingen TSV Baar-Ebenhausen

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Weber Thomas

Petrowitsch, Stephan

Frank, Fabian

Rapp, Ludwig

Appel, Albert

Breyer, Hans-Peter

Rank, Martin

317

291

1955

                                             
                                             

54133656

Bemerkungen zu:

000000 0


